

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Plant2Plast A/S

Nellemosevej 14
Nellemose
5683 Haarby

CVR-nr. 38 74 09 62

Årsrapport for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling, den 1. juni 2021

Søren Kirkegård Nielsen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter til resultatopgørelsen	13 - 14
Noter til balancen	15 - 17

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets aktivitet består i produktion af - og handel med miljøvenlige engangsartikler og take-away emballage samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et overskud på 2.738.608 kr., som må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Plant2Plast A/S er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Plant2Plast A/S også blive påvirket. Myndighederne har dog allerede plantlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemfører yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

<u>Noter</u>	<u>2020</u> <u>Kr.</u>	<u>2019</u> <u>Kr.</u>
1 BRUTTORESULTAT	10.789.473	8.709.747
3 Personaleomkostninger	-6.217.294	-5.195.713
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	4.572.179	3.514.035
4 Af- og nedskrivninger	-788.963	-742.034
RESULTAT FØR FINANSIERING MV.	3.783.216	2.772.001
Finansielle indtægter	72	1284
5 Finansielle omkostninger	-252.607	-118.015
RESULTAT FØR SKAT	3.530.681	2.655.270
6 Skat af årets resultat	-792.073	-592.574
ÅRETS RESULTAT	2.738.608	2.062.696
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.700.000	2.000.000
Overført resultat	38.608	62.696
Disponeret i alt	2.738.608	2.062.696

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**AKTIVER**

<u>Noter</u>	<u>2020</u> <u>Kr.</u>	<u>2019</u> <u>Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
7 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Goodwill	3.825.000	4.462.500
8 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Indretning af lejede lokaler	297.261	250.846
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	221.777	353.215
	<u>519.038</u>	<u>604.061</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre tilgodehavender	947.403	499.484
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>5.291.442</u>	<u>5.566.045</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.984.589	8.864.844
Forudbetalinger for varer	2.386.782	1.836.303
	<u>13.371.372</u>	<u>10.701.148</u>
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	5.169.344	3.990.591
Andre tilgodehavender	2.371.024	23.817
Periodeafgrænsningsposter	2.418	73.256
	<u>7.542.786</u>	<u>4.087.664</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>1.601.410</u>	<u>741.241</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>22.515.567</u>	<u>15.530.052</u>
AKTIVER I ALT	<u>27.807.009</u>	<u>21.096.097</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020PASSIVER

<u>Noter</u>	<u>2020</u> <u>Kr.</u>	<u>2019</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
9 Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	10.518.404	10.479.796
Forslag til udbytte	2.700.000	2.000.000
EGENKAPITAL I ALT	13.718.404	12.979.796
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
10 Udskudt skat	861.479	1.017.716
11 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Anden gæld	398.339	152.521
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	398.339	152.521
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	708.795	786.434
Gæld til banker	219.668	561.044
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.177.709	1.380.781
Skyldig selskabsskat	990.036	607.628
Anden gæld	7.695.667	3.548.146
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	36.912	62.032
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	12.828.787	6.946.064
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	13.227.126	7.098.585
PASSIVER I ALT	27.807.009	21.096.097
12 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		
13 Nærtstående parter.		

NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	<u>Kr.</u>	<u>Kr.</u>
1 BRUTTORESULTAT:		
Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.		
2 SÆRLIGE POSTER:		
Særlige poster omfatter indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets normale driftsaktivitet, ligesom særlige beløb af engangskarakter.		
Selskabet er påvirket af Covid-19, og selskabet har herunder bla. været omfattet af hjælpepakker.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Covid-19 kompensationspakker indregnet under andre driftsindtægter	531.417	0
Resultat af særlige poster, netto	531.417	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	531.417	0
3 PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	5.716.035	5.114.402
Pensioner	690.669	156.766
Lønrefusioner	-292.099	-176.024
Øvrig social sikring og øvrige personaleomkostninger	102.689	100.569
	<u>6.217.294</u>	<u>5.195.713</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	17	15
4 AF- OG NEDSKRIVNINGER:		
Afskrivning goodwill	637.500	637.500
Afskrivning andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.438	85.063
Afskrivning indretning af lejede lokaler	20.025	19.471
	<u>788.963</u>	<u>742.034</u>

NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	Kr.	Kr.
5 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Finansielle omkostninger m.v. fra tilknyttede virksomheder	89.047	27.019
Andre finansielle omkostninger	163.560	90.996
	<u>252.607</u>	<u>118.015</u>
6 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Regulering skat vedrørende tidligere år	0	6.456
Skat af årets resultat	948.310	705.628
Regulering af udskudt skat	<u>-156.237</u>	<u>-119.510</u>
	<u>792.073</u>	<u>592.574</u>

Selskabet har i regnskabsåret betalt 621.884 kr. i selskabsskat.

NOTER TIL BALANCEN

	2020	
	Kr.	
7 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
		Goodwill
Anskaffelsessum, primo		6.375.000
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
Anskaffelsessum, ultimo		6.375.000
Af- og nedskrivninger, primo		1.912.500
Årets af- og nedskrivninger		637.500
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af- og nedskrivninger, ultimo		2.550.000
BOGFØRT VÆRDI, ULTIMO		3.825.000
8 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum, primo	276.064	554.381
Årets tilgang	66.440	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum, ultimo	342.504	554.381
Af- og nedskrivninger, primo	25.218	201.166
Årets af- og nedskrivninger	20.025	131.438
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	45.243	332.604
BOGFØRT VÆRDI, ULTIMO	297.261	221.777

NOTER TIL BALANCEN

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	<u>Kr.</u>	<u>Kr.</u>
9 AKTIEKAPITAL:		
Indskudskapital	500.000	500.000
Selskabets aktiekapital er fordelt i aktier a 1 kr. og multipla heraf. Aktierne er ikke opdelt i forskellige aktieklasser.		
10 UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	1.017.716	1.137.226
Årets regulering	-156.237	-119.510
	<u>861.479</u>	<u>1.017.716</u>
11 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
	<u>31/12 2020</u>	<u>Afdrag</u>
		<u>næste år</u>
		<u>Restgæld</u>
		<u>efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>398.339</u>	<u>0</u>
		<u>398.339</u>

NOTER TIL BALANCEN

12 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den årlige husleje er 300.000 kr. ekskl. moms. Huslejekontrakten kan opsiges med 2 måneders varsel.

Der er forudbetalt 2.386.782 kr. i 2020 for varer under produktion i Asien. Restforpligtelse på 829.326 kr. forfalder ved afsendelse af varerne i 2021.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Plant2Plast A/S er sambeskattet med moderselskabet Plant2Plast Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter Plant2Plast A/S ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabs-skatte, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

13 NÆRTSTÅENDE PARTER:

Ejerforhold:

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Plant2Plast Holding ApS, Nellemosevej 14, 5683 Haarby.